
(H íil -Hts
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA č

s ? / * ? /  f s
„FN MOTOL -  nákup potravin " 

„Část 13 -  Velkoobchod - kolon iál"

ČL. L SMLUVNÍ STRANY

Název: Fakultní nemocnice v Motole, státní příspěvková organizace
Sídlo: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
IČO / DIČ: 000 64 203 / CZ 00064203
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA, ředitel nemocnice
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „kupující")

Název společnosti: Gastro Instant, spol. s r.o.
Sídlo: Československé armády 638, 281 61 Kouřim
IČO/DIČ: 463 53 259 / CZ 46353259
zastoupená: Martina Sobotková, jednatelka
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „prodávající 1")

Název společnosti: KB] VELKOOBCHODY s.r.o.
Sídlo: Slivenecká 24, 252 25 Ořech
IČO/DIČ: 475 43 434 / CZ 47543434
zastoupená: Zdeněk Havelka, jednatel
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „prodávající2")

Název společnosti: U N I K O M ,  a.s.
Sídlo: Hrnčířská 193, 284 45 Kutná Hora
IČO/DIČ: 463 55 821 / CZ 46355821
zastoupená:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „prodávající 3")

(prodávající 1, prodávající 2 a prodávající 3 dále společně jen jako „prodávající") 
(prodávající a kupující dále společně jen jako „smluvní strany")

1



ČL. II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato rámcová kupní smlouva (dále jen „smlouva") byla uzavřena v souladu s nabídkou 
prodávajícího, kterou podal do veřejné zakázky „FN Motol -  nákup potravin . 13 část -  
Velkoobchod - koloniál, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení dle ust. § 27 zákona č. 137 2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), a v souladu 
s ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále ien 
„občanský zákoník").

ČL. III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je v souladu s ust. § 11 a ust. § 89 ZVZ rámcová úprava vzájemných 
práv a povinností smluvních stran k zajištění dodávek sortimentu potravin uvedeného v příloze č. 
1 této smlouvy (dále jen „zboží" či „výrobek"), které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu 
za stanovené jednotkové ceny a vymezení základních podmínek vedoucích k uzavření 
jednotlivých dílčích smluv na dodání zboží (dále jen „dílčísmlouvy"), a pro dodání zboží na jejich 
základě.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, uvedené v cl. III odst. 1 této smlouvy, budou 
probíhat v souladu s objednávkami kupujícího na základě dílčí smlouvy (dále jen „objednávky"). 
Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v této smlouvě, ani v dílčích smlouvách platí podpůrně 
především ustanovení občanského zákoníku.

3. Jednotlivé dílčí smlouvy, jejichž vzor je upraven v příloze č. 2 této smlouvy, budou zadávány na 
základě této smlouvy následujícím způsobem:

a) jednotlivé dílčí smlouvy budou kupujícím zadávány po dobu trvání této smlouvy v řízení 
dle ust. 92 odst. 3 ZVZ (tzv. minitendry), tedy na základě písemné výzvy k podání nabídky 
všem prodávajícím, se kterými byla uzavřena tato smlouva;

b) kupující vybere konkrétního prodávajícího pro uzavření dílčí smlouvy tak, že posoudí 
nabídky jednotlivých prodávajících v rámci zadávání dílčí smlouvy a provede hodnocení 
těchto nabídek podle hodnotících kritérií uvedených ve výzvě k podání nabídky, s tím, že 
jediným hodnotícím kritériem se předpokládá nejnižší nabídková cena. Kupující si podle ust. 
§ 91 odst. 3 ZVZ vyhrazuje právo na změnu hodnotících kritérií; v odůvodněných případech 
může být předmětem hodnocení zejména také doba dodání zboží.

c) nebude-li kupujícím stanoveno jinak, nabídkovou cenou pro účely minitendru se rozumí 
celková cena za poptávané množství výrobků bez DPH, přičemž jednotková cena za výrobek 
nabízená v rámci minitendru nesmí být vyšší než jednotková cena za tentýž výrobek, kterou 
prodávající nabídl v rámci své nabídky podávané do otevřeného řízení a která je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy.

d) obsahem písemné výzvy k podání nabídky do minitendru musí být vždy alespoň:
> identifikační údaje kupujícího,
> vymezení, popis a rozsah požadovaného plnění,
> doba a místo plnění,
> údaje o hodnotících kritériích a metodě hodnocení

2



> konkrétní podmínky plnění dílčí zakázky, které nejsou stanoveny v této smlouvě,
> lhůta, místo a způsob podání nabídky.

e) lhůta pro podání nabídky v minitendrech nebude zpravidla kratší než 2 pracovní dny ode 
dne odeslání písemné výzvy prodávajícím; tuto lhůtu může kupující ve výjimečných 
případech zkrátit, a to zejména v krajně naléhavých případech, kdy je z objektivních důvodů 
nutné tuto lhůtu zkrátit (např. výpadky v dodávkách potravin).

p
ČL. IV. DOBA A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba a rozsah dílčích plnění budou upraveny v dílčích smlouvách, a to v souladu 
s podmínkami této smlouvy.

2. Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek uskutečněných dle objednávek kupujícího na 
základě dílčí smlouvy je Stravovací odbor v místě sídla kupujícího. Rozsah dodávky bude vždy 
uveden v objednávce vystavené pro každou dodávku zvlášť. Dodávky musí být uskutečněny ve 
lhůtách, uvedených v příslušné objednávce. Dodací lhůty budou stanoveny datem.

3. Dodáním zboží se rozumí jeho převzetí kupujícím. Převzetí zboží potvrzuje kupující 
prodávajícímu na dodacím listu podpisem oprávněné osoby. Pro potřeby kupujícího bude dodací 
list ve dvou vyhotoveních, a to jako jeden originál dodacího listu a jedna jeho kopie, s 
uvedením identifikace zboží, jednotkové ceny dodaného zboží, množství dodaného zboží a data 
uskutečnění dodávky.

4. Pro nabytí vlastnického práva platí ustanovení ust. § 2087 občanského zákoníku.

5. Hmotnost zboží musí odpovídat hodnotám uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy. Zboží musí 
být zabaleno podle hygienických norem, na obalu musí být uvedeno množství, záruční lhůta 
výrobku a popis výrobku v českém jazyce.

ČL. V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávky zboží realizované na základě objednávek dle dílčí smlouvy bude vycházet 
z cenové nabídky prodávajícího předložené na základě výzvy kupujícího, přičemž platí, že 
jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými (s výjimkou 
případné aplikace cenové doložky uvedené v ČL V. odst. 2 této smlouvy). Zde uvedené jednotkové 
ceny zahrnují veškeré náklady spojené s dodávkami zboží prodávajícím do místa plnění dodávek 
dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, i veškeré náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá 
v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy a veškeré další náklady, které prodávající vynaloží 
za účelem splnění svých závazků, vyplývajících z této smlouvy či dílčích smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotkové ceny je prodávající oprávněn navýšit za 
(kumulativního) splnění těchto podmínek a v tomto rozsahu:

> v době od okamžiku uzavření této smlouvy do okamžiku podání nabídky v minitendru 
dojde ke zvýšení průměrné ceny sledované potraviny (suroviny),

> zvýšení průměrné ceny se týká některé z potravin zařazených v rámci jednotlivých druhů 
sledovaných potravin (surovin) uvedených v příloze č. 3 této smlouvy,

> zvýšení průměrné ceny sledované potraviny činí alespoň 3%,
> prodávající v rámci nabídky podané do minitendru ve své nabídce uvede údaje opravňující 

jej k navýšení jednotkové ceny,

3



> jednotkovou cenu vybraného výrobku je prodávající oprávněn v nabídce podané do 
minitendru za těchto podmínek navýšit oproti jednotkové ceně výrobku uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy, nejvýše však o tolik procent, o kolik se zvýšila průměrná cena sledované 
potraviny (suroviny), pod kterou je konkrétní výrobek zařazen v rámci přílohy č. 3 této 
smlouvy, v době od okamžiku uzavření této smlouvy do okamžiku podání nabídky 
v minitendru; je-li konkrétní výrobek zařazen do více skupin sledovaných potravin 
(surovin), navýšení ceny je při splnění podmínek tohoto odstavce možné až o míru zvýšení 
průměrné ceny pouze té sledované potraviny (suroviny), u níž došlo k zvýšení ceny o 
nejvíce procent (dle zásady absorpční),

> jiné navýšení jednotkových cen výrobků ze strany prodávajícího kupující nepřipouští.

Smluvní strany se dohodly, že oprávnění ke změně ceny výrobku v průběhu trvání této 
smlouvy bude posuzováno toliko podle pohybu průměrných cen sledovaných potravin 
(surovin) dle objektivního veřejně dostupného zdroje -  Statistiky ČSÚ -  „Šetření 
průměrných cen vybraných výrobků -  potravinářské výrobky" -  dostupné z:
https://vvww.czso.cz/csu/czso/cri/setreni-prumemych-cen-vybranych-vyrobku- 
potra vinařské-vy robky.

3. Pro jednotlivé dílčí dodávky uskutečněné na základě dílčích smluv platí, že kupní cena za 
dodané zboží je splatná do 60 kalendářních dnů ode dne vystavení daňového dokladu -  faktury -  
prodávajícím za předpokladu, že faktura bude kupujícímu doručena nejpozději do 1 týdne od 
jejího vystavení. Fakturace bude prováděna dle znění zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude kupujícímu zaslána ve dvojím vyhotovení, a 
to jako jeden originál faktury a jedna její kopie, a musí, kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy, obsahovat tyto údaje:

a) označení faktury a její číslo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ prodávajícího a jeho bankovní spojení,
c) údaj o zápise v obchodním rejstříku, včetně spisové značky, pokud je prodávající 
v obchodním rejstříku zapsán,
d) název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího a jeho bankovní spojení,
e) fakturovanou částku,
f) datum vystavení a odeslání faktury,
g) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
h) splatnost,
ch) číslo a datum vystavení objednávky,
i) název a Číslo části veřejné zakázky, číslo této smlouvy (tj. příslušné rámcové kupní 
smlouvy) a číslo dílčí kupní smlouvy.

K faktuře musí být přiložen(y) dodací list(y) za fakturované zboží, potvrzený(é) kupujícím.

4. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo 
nebude doručena ve lhůtě dle předchozího odstavce nebo nebude přiložen odpovídající dodací 
list, je právem kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit. Prodávající podle 
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví fakturu novou. U opravené nebo nové faktury 
běží nová lhůta splatnosti.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury má prodávající právo požadovat zaplacení 
úroků z prodlení maximálně v zákonné výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném 
znění.

4



ČL. VI. DODACÍ PODMÍNKY

1. Dodávky zboží budou realizovány mezi 5:30 až 11:00 hodin v den, který je pro dodávku určen 
v objednávce.

2. Kupující má právo upřesnit jednotlivé dodávky do 14:30 hodin předchozího pracovního dne.

3. Objednávky budou prodávajícím obratem (nejpozději do 12 hodin od obdržení objednávky) 
potvrzeny prostřednictvím faxu -  na číslo 

ČL. VII. ZBOŽÍ

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v kvalitě požadované obecně 
závaznými právními předpisy České republiky a v souladu s požadavky vyplývajícími ze 
zadávacích podmínek veřejné zakázky uvedené v článku II. této smlouvy.

2. Dodávané balené zboží musí být na obalu označeno datem spotřeby nebo datem min. 
trvanlivosti. Min. trvanlivost dodávaného zboží musí být úměrná standardní záruce dle druhu 
zboží. Použitelnost v okamžiku převzetí zboží musí být minimálně v rozsahu 80 % z celkové doby 
použitelnosti. Záruční Ihúta resp. minimální doba trvanlivosti veškerého množství daného druhu 
zboží v jednotlivé dodávce musí být shodná.

3. Prodávající je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré předpisy vztahující 
se k plnění předmětu této smlouvy, zejména:

• Vyhlášku Ministerstva zdravotnictví Č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na 
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky 
závažných, ve znění pozdějších předpisů

• Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 178/2002, kterým se stanovují obecné 
zásady a požadavky potravinového práva, zřizuje se Evropský úřad pro bezpečnost 
potravin a stanovují postupy, týkající se bezpečnosti potravin

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 852/2004 o hygieně potravin

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2073/2005 o mikrobiologických kritériích 
pro potraviny

• Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1169/2011 o poskytování informací o 
potravinách spotřebitelům (alergeny)

• Používání a provádění postupů založených na zásadách HACCP

4. Prodávající se zavazuje na vyžádání kupujícího poskytnout mu výživové hodnoty dodávaného 
zboží dle vyhlášky Ministerstva zdravotnictví č. 450/2004 Sb., o označování výživové hodnoty 
potravin, ve znění pozdějších předpisů, minimálně jedním z následujících způsobů:

a) uvedením výživových hodnot dle ust. § 2 výše zmíněné vyhlášky -  tj. uvedením 
energetické hodnoty a množství živin (bílkoviny, tuky, sacharidy, vláknina, vitaminy, 
minerální látky) ve 100 g nebo 100 ml potraviny.

b) uvedením složení dodávaného zboží, lze uvést procentuální zastoupení jednotlivých 
složek nebo množství ve 100 g nebo 100 ml potraviny.

5



Požadované informace budou prodávajícím odeslány nejpozději následující pracovní den na 
mailovou adresu:

ČL. VIII. REKLAMACE, SANKČNÍ UTEDNÁNÍ

1. Není-li dále v dílčích smlouvách stanoveno jinak, je kupující oprávněn reklamovat:
a) vady množství - do 24 hod. po převzetí zboží,
b) vady jakosti

ba) zjevné - do 30 dnů od převzetí zboží,
bb) skryté - po celou dobu použitelnosti zboží.

2. Kupující musí reklamaci uplatnit elektronickou poštou či faxem na číslo (doplní uchazeč) nebo 
mailem na adresu (doplní uchazeč), a poté reklamaci potvrdit doporučeným dopisem. Pro 
posouzení, zda reklamace byla uplatněna ve shodě s výše uvedenými lhůtami, je rozhodné datum 
odeslání prvního podání, jímž byla reklamace uplatněna.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající povinen vyřídit případné reklamace 
nejpozději do 3 hodin od uplatnění reklamace.

4. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

a) smluvní pokuta při prodlení s dodávkou zboží o více než 1,5 hodiny (tj. dodávka po 12:30 
hodin) ve výši 20 000,- Kč za každou opožděnou dodávku;

b) smluvní pokuta při nedodání kteréhokoli druhu zboží, které obsahuje potvrzená 
objednávka a kupující nebyl s touto skutečností seznámen nejpozději do 09:00 hodin posledního 
pracovního dne předcházejícího dni dodání, ve výši 20 000,- Kč za každou nedodanou položku 
objednávky;

c) smluvní pokuta při dodání baleného zboží bez vyznačení data spotřeby nebo doby 
minimální trvanlivosti ve výši 20 000,- Kč za každou dodávku, která bude takové zboží obsahovat;

d) smluvní pokuta při nedodržení právních předpisů, uvedených v čl. VII. odst. 3 této 
smlouvy, ve výši 20 000,- Kč za každý případ porušení právních norem.

Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem. Splatnost smluvní pokuty 
činí 30 dní ode dne vystavení daňového dokladu. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno 
právo kupujícího na náhradu újmy v plném rozsahu. Kupující je oprávněn smluvní pokutu 
jednostranně započíst proti splatné či nesplatné ceně zboží.

5. Pro případ:

- nedodržení lhúty pro potvrzení objednávky dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy,

- nedodržení lhůty dodání zboží stanovené dle čl. IV. a čl. VI. této smlouvy,

- dodání nekompletní dodávky zboží dle objednávky kupujícího dle čl. III. odst. 2 této 
smlouvy,

- nedodržení kvality dodávaného zboží dle čl. VII. této smlouvy,

- nedodržení hygienických norem pro přepravu potravin dle čl. VII. této smlouvy 

si kupující vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od dílčí smlouvy.

6. Pro případ opakovaného (nejméně dva a více případů) porušení povinností uvedených v čl. 
VIII. odst. 5 této smlouvy si kupující vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od této smlouvy ve 
vztahu k tomu prodávajícímu, který se porušení těchto smluvních povinností dopustil.

6



7. Kupující má právo odmítnout a nepřevzít dílčí dodávku nebo její část, pokud dodávané zboží 
neodpovídá kvalitě, množství, povinnému označení, způsobu balení nebo pokud není dodáno 
v čase uvedeném v této smlouvě či v dílčí smlouvě. V takovém případě má kupující právo obstarat 
si vyhovující zboží od jiného dodavatele. Na náklady vynaložené navíc (vyšší cenu zboží a 
náklady vynaložené na jeho zajištění) vystaví kupující prodávajícímu daňový doklad se splatností 
15 dnů (s možností úhrady jednostranným zápočtem proti dosud nezaplaceným fakturám 
prodávajícího).

8. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu újmy způsobené porušením smluvní povinnosti. 
Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy.

ČL. IX. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na období 48 měsíců.

2. Tato smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu všemi smluvními stranami.

ČL. X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo 
v souvislosti s dílčími smlouvami uzavřenými k uskutečnění plnění dle této smlouvy , budou řešit 
podle českého právního řádu; příslušné k rozhodování sporů smluvních stran jsou obecné soudy 
ČR.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění 
povinností vyplývajících z ustanovení § 147a ZVZ.

5. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

6. Tuto kupní smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Prodávající se zavazuje pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě, uzavřenou min. na částku 1 mil. Kč, udržovat v platnosti po celou dobu trvání této 
smlouvy. Na vyžádání je prodávající povinen předložit kupujícímu pojistnou smlouvu 
k nahlédnutí.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

9. Tato smlouva byla vyhotovena v pěti výtiscích, majících kvalitu originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající obdrží vždy po jednom vyhotovení.

7



Příloha:

1. Specifikace výrobků včetně jednotkových cen -  la), lb), lc)

2. Dílčí kupní smlouva_vzor

3. Specifikace sledovaných potravin (surovin)

V Praze dne: 26, m. 2015
v . .

26, w. 2015
dne:___ .____.

OCNICE V MOTOLE
 - Motat, V Úvalu 84

C-J

COoo

Kupující:
Fakultní nemocnice v Motole 
JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA 
ředitel Fakultní nemocnice v Motole

;

Prodávajícíl:
Gastro Instant, spol. s r.o. 
Martina Sobotková 
jednatelka

:-hoc

Prodávající2:
KBJ VELKOOBCHODY s.r.o.
Zdeněk Havelka
jednatel

Prodávajíd3:
U N I K O M ,  a.s.

8



(r/isrteo 
//usr^t/r, jp

o
/. s s: <?.

H
nBBBBSBBH

H
BH

H
H

H
H

H
nH

BH
M

affH
M

nH
BnM

H
M

M
i

.......... 
'

M
7

la
/^

f
 V

Část 13 - Velkoobchod koloniál
p.c.

N
ázev výrobku

M
J.

Cena bez D
PH

Cena vč. D
PH

Předpokládané m
n

ožství
Cena bez D

PH
 za předpokládané

Cena vč. D
PH

 za předpokládané

za jednotku
za jednotku

za 3 m
ěsíce

m
nožství za 3 m

ěsíce
m

n
ožství za 3 m

ěsíce

1
B

u
lg

u
r b

alen
í 

5 kg
kg

3
2

,6
5

3
7

,5
5

3
00

9 7
9

5
,0

0
11 2

6
4

,2
5

2
C

itró
n

o
vý ko

n
cen

trát 2
5

0
 g

ks
5

,0
7

5,83
1

2
0

0
6 0

8
4

,0
0

6
 9

9
6

,6
0

3
C

izrn
a b

alen
í 5 kg

kg
2

7
,9

8
3

2
,1

8
2

0
0

5 5
9

6
,0

0
6 4

3
5

,4
0

4
C

u
kr kru

p
ice lk

g
kg

12,1
9

14,02
1

1
0

0
0

134 0
9

0
,0

0
154 20

3,50

5
C

u
kr m

o
u

čka 1 kg
kg

1
3

,9
9

1
6,09

3
0

0
4

 1
9

7
,0

0
4 8

2
6

,5
5

6
C

u
kr van

ilin
o

vý 20 g
ks

0
,8

4
0

,9
7

8
0

0
6

7
2

,0
0

7
7

2
,8

0

7
H

o
řčice p

ln
o

tu
čn

á 9
0

0
 g

ks
13,7

3
1

5
,7

9
2

0
0

2 7
4

6
,0

0
3 1

5
7,90

8
H

o
řčice p

ln
o

tu
čn

á 5 kg
ks

6
1

,4
8

7
0

,7
0

1
00

6
 1

4
8

,0
0

7 0
7

0
,2

0

9
H

o
u

b
y jid

ášo
vo

 u
ch

o
 b

alen
í lO

O
g

ks
2

6
,5

0
3

0
,4

8
3

0
0

7 9
5

0
,0

0
9 1

4
2,50

10
H

rášek sm
ažen

ý 1 kg
ks

8
7

,7
9

1
0

0
,9

6
20

1 7
5

5
,8

0
2 0

1
9

,1
7

11
Jáh

ly b
alen

í 
500 g

kg
2

7
,3

5
3

1
,4

5
100

2 7
3

5
,0

0
3 14

5,25

12
K

akao
 b

alen
í 1

00 g
ks

1
0

,6
0

1
2

,1
9

180
1 9

0
8

,0
0

2 1
9

4,20

13
K

o
ko

s stro
u

h
an

ý 2
0

0
 g

ks
14,63

16,82
50

7
3

1
,5

0
8

4
1

,2
3

14
K

o
řen

í b
azalka b

alen
í 

5
00 g

ks
5

2
,4

6
6

0
,3

3
20

1 0
4

9
,2

0
1 2

0
6,58

15
K

o
řen

í b
o

b
ko

vý list b
alen

í 500 g
ks

5
9

,3
6

6
8

,2
6

50
2 9

6
8

,0
0

3 4
1

3
,2

0

16
K

o
řen

í d
ivo

čin
a b

alen
í 

500 g
ks

6
0

,4
2

6
9

,4
8

12
7

2
5

,0
4

8
3

3
,8

0

17
K

o
řen

í grilo
vacť b

alen
í 5

0
0

 g
ks

2
8

,9
1

3
3

,2
5

9
0

2 6
0

1
,9

0
2 9

9
2

,1
9

18
K

o
řen

í g
u

lášo
vá sm

ěs b
alen

í 5
0

0
 g

ks
3

7,47
4

3
,0

9
50

1 8
7

3
,5

0
2 154,53

19
K

o
řen

í h
o

u
b

o
vé b

alen
í 5

00 g
ks

6
4

,6
6

7
4

,3
6

50
3 2

3
3

,0
0

3 7
1

7,95

20
K

o
řen

í ch
illi b

alen
í 5

0
0

 g
ks

4
1

,7
5

4
8

,0
1

10
4

1
7

,5
0

4
8

0
,1

3

21
K

o
řen

í kari b
alen

í 5
0

0
 g

ks
4

5
,5

8
5

2
,4

2
50

2 2
7

9
,0

0
2 6

2
0

,8
5

22
K

o
řen

í km
ín

 celý b
alen

í 5
0

0
 g

ks
4

1
,3

4
4

7
,5

4
6

0
2 4

8
0

,4
0

2 8
5

2
,4

6

23
K

o
řen

í km
ín

 d
rcen

ý b
alen

í 5
0

0
 g

ks
4

4
,5

2
5

1
,2

0
9

0
4 0

0
6

,8
0

4 6
0

7
,8

2

24
K

o
řen

í m
ajo

rán
ka b

alen
í 

5
0

0
 g

ks
4

1
,3

4
4

7
,5

4
4

0
1 6

5
3

,6
0

1 9
0

1
,6

4

25
K

o
řen

í m
u

škáto
vý květ m

letý b
alen

í 5
00 g

ks
2

0
3

,5
2

2
3

4
,0

5
20

4 0
7

0
,4

0
4 6

8
0

,9
6

26
K

o
řen

í na p
izzu

 b
alen

i 5
0

0
 g

ks
5

5,12
6

3
,3

9
10

5
5

1
,2

0
6

3
3,88

27
K

o
řen

í n
o

vé celé b
alen

í 5
00 g

ks
7

2
,0

8
8

2
,8

9
4

0
2 8

8
3

,2
0

3 3
1

5
,6

8

28
K

o
řen

í o
reg

an
o

 b
alen

í 500g
ks

3
4

,8
0

4
0

,0
2

10
3

4
8

,0
0

4
0

0
,2

0

29
K

o
řen

í p
ap

rika slad
ká b

alen
í 5

0
0

 g
ks

3
2

,0
1

3
6

,8
1

150
4 8

0
1

,5
0

5 52
1,73

30
K

o
řen

í p
ap

rika slad
ká 8

0
 A

STA
 b

alen
í 5

0
0

 g
ks

5
0

,8
8

5
8

,5
1

100
5 0

8
8

,0
0

5 8
5

1
,2

0

31
K

o
řen

í p
ep

ř b
ílý m

letý b
alen

í 5
0

0
 g

ks
1

5
9,00

1
8

2
,8

5
20

3 1
8

0,00
3 6

5
7

,0
0

32
K

o
řen

í p
ep

ř čern
ý celý b

alen
í 5

0
0

 g
ks

10
5,89

1
2

1
,7

7
50

5 2
9

4
,5

0
6 0

8
8,68

33
K

o
řen

í p
ep

ř čern
ý m

letý b
alen

í 5
00 g

ks
8

0
,5

6
9

2
,6

4
100

8 0
5

6
,0

0
9 2

6
4,40

34
K

o
řen

í p
ro

ven
sálské b

alen
í 5

00 g
ks

60,4
2

6
9

,4
8

10
6

0
4

,2
0

6
9

4
,8

3

35
K

o
řen

í ro
zm

arýn
 b

alen
í 

500 g
ks

60,4
2

6
9

,4
8

10
6

0
4

,2
0

69
4,83

36
K

o
řen

í sko
řice m

letá b
alen

í 
5

00 g
ks

37,4
7

4
3

,0
9

10
3

7
4

,7
0

4
3

0
,9

1

37
K

o
řen

í tym
ián

 b
alen

í 500 g
ks

6
1

,4
8

7
0

,7
0

10
6

1
4

,8
0

70
7,02



f> t
M

 *
* 1Řf%»

ř ? & If JW14**' 
V 4 

+4 
+

• *• - •**♦ «»• ♦ •« .................

38
K

lifO
fl|

 * 
t- l.«

vř 1 
'.00 (?

k*i
M

M
.

: i 
|(

H
í

M
i- l il

741,59

39
Kiífi<

ni * Síw
.ij in

inty 
'<00 ||

*
v

. W
fi l,

1
0

V
r

t 
O

l
í.U

,8
H

*10
K

ufufii ;.1;iM
 (( 

t*/»♦.») h
.lU

u
il M

M
1 |>

ks
i.n

 A
j

Í.U
4

M
1

0
6

0
4

,7
0

».94,H
 t

41
K

ro
u

p
y

 
M

M
) p,

kg
í4 ,/

1
li*, 94

70
I 0

 11,10
1 

185,7/

4
;

K
ro

u
p

y 1,lín.H
tk.i 

5
0

0
 g

15,09
18,04

100
1 5

6
9,00

1 8
0

4,35

4 í
K

ru
p

lčka p
ícn

 
ji-m

uA
 diM

ská h
alen

í 500g
h

:
17,77

14,63
700

8 9
0

4
,0

0
10 239,60

44
Lísko

vá Jád
ra b

alen
i l kg

kg
4

1
5

,5
2

4
7

7
,8

5
20

8 3
1

0
,4

0
9 55

6,96

45
Lu

štěn
in

y čo
čka veiko

zrn
n

á b
alen

í 5 kg
kg

2
9

,1
5

3
3

,5
2

7
0

0
20 4

0
5

,0
0

23 4
6

5,75

46
Lu

štěn
in

y čo
čka červen

á b
alen

í 
5 kg

kg
4

5
,5

8
5

2,42
150

6 8
3

7
,0

0
7 8

6
2,55

47
Lu

štěn
in

y fazo
le b

ílé b
alen

í 5 kg
kg

2
9

,1
5

3
3

,5
2

2
5

0
7 28

7,50
8 38

0,63

48
Lu

štěn
in

y fazo
le m

u
n

g
o

 b
alen

í 5 kg
kg

5
2

,3
6

6
0

,2
1

120
6 2

8
3

,2
0

7 2
25,68

49
Lu

štěn
in

y h
rách

 zelen
ý b

alen
í 

5kg
kg

12,9
3

1
4

,8
7

2
5

0
3 2

3
2,50

3 7
17,38

50
M

an
d

le lo
u

p
an

é b
alen

í 1
0

00
 g

kg
3

4
8

,7
4

4
0

1
,0

5
15

5 2
3

1,10
6 01

5,77

51
M

o
u

ka h
lad

ká 1 kg
kg

7
,4

4
8

,5
6

8 5
00

63 2
4

0
,0

0
72 7

26,00

52
M

o
u

ka h
ru

b
á 1 kg

kg
7,44

8
,5

6
9

0
0

6 6
9

6
,0

0
7 70

0,40

53
M

o
u

ka p
o

lo
h

ru
b

á lk
g

kg
7

,4
4

8
,5

6
3

00
2 2

3
2

,0
0

2 5
66,80

54
O

cet 11
1

5
,7

8
6

,6
5

6
5

0
3 7

5
7,00

4 3
2

0,55

55
O

lej o
livo

vý 
11

ks
6

0
,4

2
6

9
,4

8
150

9 0
6

3
,0

0
10 4

2
2,45

56
O

lej slu
n

ečn
ico

vý 
11

ks
23,3

2
2

6
,8

2
3

5
0

8 162,00
9 386,30

57
O

lej slu
n

ečn
ico

vý 
5 1

ks
1

2
7

,2
0

1
4

6,28
600

76 3
2

0
,0

0
8

7
 76

8,00

58
O

řech
y arašíd

y b
alen

í 1 kg
kg

6
1

,0
3

7
0

,1
8

20
1 2

2
0,60

1 40
3,69

59
P

ažitka su
šen

á b
alen

í 500 g
ks

1
6

8,54
1

9
3,82

50
8 4

2
7

,0
0

9 69
1,05

60
P

etržel su
šen

á b
alen

í 500 g
ks

5
0,35

5
7

,9
0

30
1 5

1
0,50

1 737,08

61
P

iško
ty d

ětské O
p

avia 120 g
ks

9
,6

5
1

1
,1

0
4

 500
43 4

2
5

,0
0

4
9

 93
8,75

62
P

o
d

ravka b
alen

í 2 kg
ks

2
5

1
,2

2
2

8
8

,9
0

60
15 0

7
3

,2
0

17 33
4,18

63
P

o
h

an
ka lo

u
p

an
á b

alen
í 

5
00 g

kg
35,6

2
4

0
,9

6
60

2 13
7,20

2 4
5

7
,7

8

64
P

ovid
la švestko

vá věd
ro

 4
 kg

ks
1

3
7

,8
0

1
5

8,47
10

1 3
7

8
,0

0
1 584,70

65
P

rášek d
o

 p
ečivá 12 g

ks
0

,5
7

0
,6

6
6

00
3

4
2,00

39
3,30

66
R

o
zin

ky b
alen

í 100 g
ks

6
,3

6
7,31

200
1 2

7
2,00

1 4
6

2
,8

0

67
R

ýže p
řílo

h
o

vá b
alen

í 1 kg
kg

1
7

,8
9

2
0

,5
7

350
6 2

6
1,50

7 200,73

68
R

ýže p
arb

o
leit b

alen
í 

5 kg
kg

16,5
7

1
9

,0
6

3 500
57 9

9
5

,0
0

6
6

 694,25

69
R

ýže jasm
ín

o
vá b

alen
í 

5 kg
ks

1
6

2,18
1

8
6,51

4
5

0
72 9

8
1

,0
0

83 92
8,15

70
R

ýžo
vé n

u
d

le th
ajské 3

7
5

 g
ks

3
6

,5
9

4
2

,0
8

200
7 3

1
8,00

8 4
1

5
,7

0

71
Sard

elo
vá p

asta tu
b

a 6
0

 g
ks

17,91
2

0
,6

0
30

5
3

7,30
6

1
7,90

72
Siru

p
 o

vo
cn

ý 7
5

0
 g

ks
15,48

1
7

,8
0

4
 5

00
69 66

0,00
8

0
 109,00

73
So

jo
vá o

m
áčka 11

ks
3

5,12
4

0
,3

9
170

5 9
7

0
,4

0
6 8

6
5

,9
6

74
So

lam
yl b

alen
í 500 g

kg
3

8
,0

3
4

3
,7

3
180

6 8
4

5
,4

0
7 87

2,21

75
Su

ch
ar 125 g

ks
12,72

14,6
3

500
6 3

6
0

,0
0

7 3
1

4,00

76
Sůl ku

ch
yň

ská b
alen

í 1 kg
kg

3
,6

0
4

,1
4

2 4
0

0
8 6

4
0

,0
0

9 9
3

6
,0

0



i°£7&
o/t? 

<f~.4£j M
-&

Í

Č
ást 13 - V

elko
o

b
ch

o
d

 ko
lo

n
iál

P.Č
N

ázev výrobku
M

.J.
Cena bez D

PH
 

2a jednotku

Cena vč. D
PH

 

za jednotku

Předpokládané m
nožství 

za 3 m
ěstce

C
ena bez D

PH
 za předpokládané 

m
nožství za 3 m

ěsíce

Cena vč. D
PH

 za předpokládané 

m
nožství za 3 m

ěstce

1
B

u
lg

u
r b

alen
í 5 kg

*<g
34,00

3
9

,1
0

300
10 20

0,00
11 730,00

2
C

itró
n

o
vý ko

n
cen

trát 250 g
ks

6
,3

0
7

,25
1 200

7 560,00
8 6

9
4,00

3
C

izrn
a b

alen
i 5 kg

kg
2

7
,0

0
3

1
,0

5
200

5 4
0

0
,0

0
6 210,00

4
C

u
kr kru

p
ice lkg

kg
13,50

15,53
1

1
0

0
0

148 500,00
170 775,00

5
C

u
kr m

o
u

čka 1 kg
kg

15,50
17,83

300
4 6

5
0

,0
0

5 3
47,50

6
C

u
kr van

ilín
o

vý 20 g
ks

2,20
2

,5
3

8
00

1 760,00
2 0

2
4,00

7
H

o
řčice p

ln
o

tu
čn

á 9
0

0
 g

ks
18,90

2
1

,7
4

200
3 780,00

4 34
7.00

8
H

o
řčice p

ln
o

tu
čn

á 5 kg
ks

6
5

,0
0

7
4,75

100
6 500,00

7 4
7

5,00

9
H

o
u

b
y jid

ášo
vo

 u
ch

o
 b

alen
i lO

O
g

ks
52,00

5
9

,8
0

300
15 6

0
0

,0
0

17 9
4

0,00

10
H

rášek sm
ažen

ý 1 kg
ks

179,00
2

0
5,85

20
3 58

0,00
4 117,00

11
Jáh

ly b
alen

í 
500 g

kg
4

2
,0

0
4

8
,3

0
100

4 2
0

0
,0

0
4 8

3
0.00

12
K

akao
 b

alen
í 1

0
0

g
ks

18,90
2

1
,7

4
180

3 4
0

2
,0

0
3 9

1
2

,3
0

13
K

o
ko

s stro
u

h
an

ý 2
00 g

ks
22,0

0
2

5
,3

0
50

1 100,00
1 26

5.00

14
K

o
řen

í b
azalka b

alen
í 

500 g
ks

79,90
9

1
,8

9
20

1 5
9

8,00
1 83

7,70

15
K

o
řen

í b
o

b
ko

vý list b
alen

í 500 g
ks

9
9

,0
0

1
1

3
,8

5
50

4 9
5

0
,0

0
5 6

9
2,50

16
K

o
řen

í d
ivo

čin
a b

alen
í 

500 g
ks

160.00
1

8
4

,0
0

12
1 9

2
0

,0
0

2 208,00

17
K

o
řen

í g
riío

vau
 b

alen? 
500 g

ks
60.0

0
6

9
,0

0
90

5 4
0

0
,0

0
6 210,00

ji
K

o
řen

í g
u

lášo
vá sm

ěs b
alen

í 5
00 g

ks
120,00

1
3

3
,0

0
50

6 0
0

0
,0

0
6 9

0
0,00

19
K

o
řen

i h
o

u
b

o
vé b

alen
í 500 g

ks
24

0,00
2

7
6

,0
0

50
12 0

0
0

,0
0

13 80
0,00

20
K

o
řen

í ch
illi b

alen
í 500 g

ks
50,00

5
7

,5
0

10
500.00

575,00

21
K

o
řen

í kari b
alen

í 500 g
ks

9
8

,0
0

1
1

2
,7

0
50

4 9
0

0
,0

0
5 63

5,00

22
K

o
řen

í km
ín cely b

alen
í 

500 g
ks

74,00
8

5
,1

0
60

4 4
4

0
.0

0
5 106,00

23
K

o
řen

í km
ín d

rcen
ý b

alen
í 

5
0

0
 g

ks
60,00

6
9

,0
0

90
5 4

0
0

,0
0

6 2
10,00

24
K

o
řen

i m
ajo

ráň
ka b

alen
í 500 g

ks
64,0

0
7

3
,6

0
4

0
2 5

6
0,00

2 944,00

25
K

o
řen

í m
u

škáto
vý květ m

letý b
alen

i 
500 g

ks
530,00

6
0

9
,5

0
20

10 6
0

0,00
12 190,00

26
K

o
řen

í na p
izzu b

alen
i 500 g

ks
185,00

2
1

2
,7

5
10

1 8
5

0
,0

0
2 1

27,50

27
K

o
řen

i n
o

vé celé b
alen

i 500 g
ks

95,00
10

9,25
40

3 8
0

0,00
4 37

0,00

28
K

o
řen

í o
reg

an
o

 b
alen

í 500g
ks

130,00
1

4
9,50

10
1 3

0
0,00

1 4
9

5,00

29
K

o
řen

í p
ap

rika slad
ká b

alen
í 5

0
0

 g
ks

46,00
5

2
,9

0
150

6 9
0

0
,0

0
7 9

3
5

,0
0

30
K

o
řen

í p
ap

rika slad
ká 80 A

STA
 b

alen
í 500 g

ks
70,00

8
0

,5
0

100
7 0

0
0

,0
0

8 0
5

0,00

31
K

o
řen

í p
ep

ř bílý m
letý b

alen
i 5

00 g
ks

168,00
1

9
3

,2
0

20
3 36

0,00
3 8

6
4

,0
0

32
K

o
řen

í p
ep

ř čern
ý celý b

alen
í 5

0
0

 g
ks

2
00,00

2
3

0
,0

0
50

10 0
0

0
,0

0
11 500,00

33
K

o
řen

í p
ep

ř čern
ý m

lety b
alen

í 
500 g

ks
115,00

1
3

2
,2S

100
11 500,00

13 22
5,00

34
K

o
řen

i p
ro

ven
sálské b

alen
í 5

0
0

 g
ks

130,00
1

4
9

,5
0

10
1 30

0,00
1 4

9
5

,0
0

36
K

o
řen

í ro
zm

arýn
 b

alen
í 

500 g
ks

130,00
1

4
9,50

10
1 30

0.00
1 4

9
5,00

36
K

o
řen

í sko
řice m

letá b
álem

 
500 g

ks
125,00

14
3,75

10
1 25

0,00
1 4

3
7

,5
0

37
K

o
řen

í tym
ián

 b
alen

í 500 g
ks

120.00
1

3
8,00

10
1 2

0
0,00

1 38
0,00



AMZO*-1

r
Část 13 - Velkoobchod koloniál

i ,t Název výrobku M.J.
Cena bez

DPH
za

iprlnntku

Cena vč.
DPH
za

iednntku

Předpokládá 
né množství 
za 3 měsíce

Cena bez DPH 
za

množství za 3 
měsírp

Cena vč. DPH za
nředookládané 
množství za 3

měsíce
1 Bulgur balení 5 kg kg 33,00 37,95 300 9 900,00 11 385,00

2 Citrónový koncentrát 250 g ks 5,50 6,33 1 200 6 600,00 7 590,00

3 Cizrna balení 5 kg kg 45,50 52,33 200 9 100,00 10 465,00

4 Cukr krupice Ikg kg 13,00 14,95 11000 143 000,00 164 450,00

5 Cukr moučka 1 kg kg 13,80 15,87 300 4 140,00 4 761,00

6 Cukr vanilinový 20 g ks 1,00 1,15 800 800,00 920,00

7 Hořčice plnotučná 900 g ks 20,50 23,58 200 4 100,00 4 715,00

8 Hořčice plnotučná 5 kg ks 67,00 77,05 100 6 700,00 7 705,00

9 Houby jidášovo ucho balení lOOg ks 45,00 51,75 300 13 500,00 15 525,00

10 Hrášek smažený 1 kg ks 215,00 247,25 20 4 300,00 4 945,00

11 Jáhly balení 500 g kg 14,50 16,68 100 1 450,00 1 667,50

12 Kakao balení 100 g ks 15,20 17,48 180 2 736,00 3 146,40

13 Kokos strouhaný 200 g ks 14,90 17,14 50 745,00 856,75

14 Koření bazalka balení 500 g ks 78,00 89,70 20 1 560,00 1 794,00

15 Koření bobkový list balení 500 g ks 61,00 70,15 50 3 050,00 3 507,50

16 Koření divočina balení 500 g ks 82,00 94,30 12 984,00 1 131,60

17 Koření grilovací balení 500 g ks 39,90 45,89 90 3 591,00 4 129,65

18 Koření gulášová směs balení 500 g ks 45,00 51,75 50 2 250,00 2 587,50

19 Koření houbové balení 500 g ks 209,00 240,35 50 10 450,00 12 017,50

20 Koření chilli balení 500 g ks 53,00 60,95 10 530,00 609,50

21 Koření kari balení 500 g ks 53,00 60,95 50 2 650,00 3 047,50

22 Koření kmín celý balení 500 g ks 49,00 56,35 60 2 940,00 3 381,00

23 Koření kmín drcený balení 500 g ks 53,50 61,53 90 4 815,00 5 537,25

24 Koření majoránka balení 500 g ks 59,80 68,77 40 2 392,00 2 750,80

25 Koření muškátový květ m letý balení 500 g ks 362,00 416,30 20 7 240,00 8 326,00

26 Koření na pizzu balení 500 g ks 82,00 94,30 10 820,00 943,00

27 Koření nové celé balení 500 g ks 105,00 120,75 40 4 200,00 4 830,00

28 Koření oregano balení 500g ks 78,00 89,70 10 780,00 897,00

29 Koření paprika sladká balení 500 g ks 37,00 42,55 150 5 550,00 6 382,50

30 Koření paprika sladká 80 ASTA balení 500 g ks 42,00 48,30 100 4 200,00 4 830,00

31 Koření pepř bílý m letý balení 500 g ks 115,00 132,25 20 2 300,00 2 645,00

32 Koření pepř černý celý balení 500 g ks 155,00 178,25 50 7 750,00 8 912,50

33 Koření pepř černý m letý balení 500 g ks 98,00 112,70 100 9 800,00 11 270,00

34 Koření provensálské balení 500 g ks 91,00 104,65 10 910,00 1 046,50

35 Koření rozmarýn balení 500 g ks 78,00 89,70 10 780,00 897,00

36 Koření skořice mletá balení 500 g ks 50,00 57,50 10 500,00 575,00

37 Koření tymián balení 500 g ks 92,00 105,80 10 920,00 1 058,00

38 Koření zabíjačkové balení 500 g ks 78,00 89,70 10 780,00 897,00

39 Koření zázvor m letý balení 500 g ks 78,00 89,70 10 780,00 897,00

40 Koření zaziki (tzatziki) balení 500 g ks 75,00 86,25 10 750,00 862,50

41 Kroupy balení 500 g kg 7,00 8,05 70 490,00 563,50

42 Kroupy lámanka balení 500 g kg 7,80 8,97 100 780,00 897,00



P.Č. Název výrobku M.J.
Cena bez 

DPH
Cena vč. 

DPH
Předpokládá 
né množství

Cena bez ĎPR
za

Cena vc;| 
nřpdnnkfi

43 Krupička pšen. jemná dětská balení 500g kg 7,00 8,05 700 4 900,00 5 63
44 Lísková jádra balení 1 kg kg 355,00 408,25 20 7 100,00 8 165,
45 Luštěniny čočka velkozrnná balení 5 kg kg 29,00 33,35 700 20 300,00 23 345,(1
45 Luštěniny čočka červená balení 5 kg kg 60,00 69,00 150 9 000,00 10 350,0
47 Luštěniny fazole bílé balení 5 kg kg 42,00 48,30 250 10 500,00 12 075,0

48 Luštěniny fazole mungo balení 5 kg kg 85,00 97,75 120 10 200,00 11 730,0
49 Luštěniny hrách zelený balení 5kg kg 24,00 27,60 250 6 000,00 6 900,0
50 Mandle loupané balení 1000 g kg 295,00 339,25 15 4 425,00 5 088,7
51 Mouka hladká 1 kg kg 8,40 9,66 8 500 71400 ,00 82 110,0
52 Mouka hrubá 1 kg kg 8,40 9,66 900 7 560,00 8 694,0

53 Mouka polohrubá Ikg kg 8,40 9,66 300 2 520,00 2 898,0

54 Ocet 11 1 6,10 7,02 650 3 965,00 4 559,7

55 Olej olivový 11 ks 72,00 82,80 150 10 800,00 12 420,0

56 Olej slunečnicový 11 ks 23,50 27,03 350 8 225,00 9 458,7

57 Olej slunečnicový 5 1 ks 115,00 132,25 600 69 000,00 79 350,0

58 Ořechy arašídy balení 1 kg kg 71,00 81,65 20 1 420,00 1 633,0

59 Pažitka sušená balení 500 g ks 85,00 97,75 50 4 250,00 4 887,5

60 Petržel sušená balení 500 g ks 71,00 81,65 30 2 130,00 2 449,5

61 Piškoty dětské Opavia 120 g ks 8,50 9,78 4 500 38 250,00 43 987,5

62 Podravka balení 2 kg ks 241,00 277,15 60 14 460,00 16 629,0

63 Pohanka loupaná balení 500 g kg 25,70 29,56 60 1 542,00 1 773,3

64 Povidla švestková vědro 4 kg ks 182,00 209,30 10 1 820,00 2 093,0

65 Prášek do pečivá 12 g ks 0,72 0,83 600 432,00 496,8

66 Rozinky balení 100 g ks 7,70 8,86 200 1 540,00 1 771 ,0

67 Rýže přílohová balení 1 kg kg 17,60 20,24 350 6 160,00 7 084,0

68 Rýže parboleít balení 5 kg kg 17,60 20,24 3 500 61 600,00 70 840,0

69 Rýže jasmínová balení 5 kg ks 162,00 186,30 450 72 900,00 83 835,0

70 Rýžové nudle thajské 375 g ks 35,00 40,25 200 7 000,00 8 050,0

71 Sardelová pasta tuba 60 g ks 15,50 17,83 30 465,00 534,7

72 Sirup ovocný 750 g ks 14,60 16,79 4 500 65 700,00 75 555,0

73 Sojová omáčka 11 ks 99,00 113,85 170 16 830,00 19 354,5

74 Solamyl balení 500 g kg 50,00 57,50 180 9 000,00 10 350,0

75 Suchar 125 g ks 25,00 28,75 500 12 500,00 14 375,0

76 Sůl kuchyňská balení 1 kg kg 3,60 4,14 2 400 8 640,00 9 936,0

77 Tarhoňa balení 5 kg kg 26,00 29,90 200 5 200,00 5 980,0

78 Těstoviny čínské instantní balení 500 g kg 54,00 62,10 250 13 500,00 15 525,0

79 Těstoviny bezvaječné pol. vlasové nudle balení kg 24,00 27,60 400 9 600,00 11 040,0'

80 Těstoviny přílohové semolinové italské balení j kg 26,00 29,90 700 18 200,00 20 930,0'

(kolínka, penne,fleky) 0,00 0,00 0,0

81 Těstoviny přílohové semolinové italské balení í kg 26,00 29,90 2 200 57 200,00 65 780,0

(kolínka. penne,farfalle ,m akaróny,fettucinne,fle ky) 0 ,00 0,00 0,0

82 Těstoviny špagety semolinové italské balení 5 kg 26,00 29,90 1 2 0 0 31 200,00 35 880,0

83 Těstoviny semolinové tříbarevná vřetena balen kg 32,00 36,80 100 3 200,00 3 680,0

84 Tuk palmový balení vědro 10 kg ks 440,00 506,00 200 88 000,00 101 200,0

85 Umělé sladidlo balení 250 g ks 43,00 49,45 150 6 450,00 7 417,5



\ Název výrobku M.J.
Cena bez 

DPH
Cena vč. 

DPH
Předpokládá 
.né ..množství.

Cena bez ĎPH
7n

Cena vč. ĎPH za 
nřpdnnkládnné

. v Víno bílé 11 krabice ks 15,80 18,17 250 3 950,00 4 542,50

Víno červené 11 krabice ks 16,80 19,32 200 3 360,00 3 864,00

88 Vločky ovesné balení 500 g kg 14,80 17,02 150 2 220,00 2 553,00

89 W orchester 11 ks 96,00 110,40 150 14 400,00 16 560,00

Celková cena 1 120 627,00 1 288 721,05



Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy -  Dílčí kupní smlouva - vzor

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č . ...

uzavíraná na základě Rámcové kupní smlouvy č . ...

„FN MOTOL -  nákup potravin"
„Část XX. -  Název části dle kom odiť'

(Uchazeč doplní číslo a název příslušné části veřejné zakázky dle výzvy k podání nabídek)

ČL. I. SMLUVNÍ STRANY

Název: Fakultní nemocnice v Motole, státní příspěvková organizace
Sídlo: V Úvalu 84,150 06 Praha 5
IČO/DIČ: 000 64 203/CZ 00064203
zastoupená: JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA, ředitel nemocnice
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:     
(dále jen „kupující")

Název společnosti:
Sídlo:
IČO/DIČ:
zastoupená:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
(dále jen „prodávající")

(prodávající a kupující dále společně jen jako „smluvní strany")

ČL. II. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato dílčí kupní smlouva (dále jen „smlouva") byla uzavřena v souladu s nabídkou 
prodávajícího, kterou podal do veřejné zakázky „FN Motol -  nákup potravin", „XX. část -  Název 
části dle komodit", název/ číslo minitendru (Uchazeč doplní číslo a název příslušné části veřejná zakázky dle 
výzvy k podáni nabídek), zadávané v řízení dle ust. § 92 odst 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ"), a v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník").

2. Otázky neupravené v této smlouvě se předně řídí Rámcovou kupní smlouvou (včetně jejích 
příloh a dodatků účinných ke dni podpisu této smlouvy) a dále občanským zákoníkem. V případě 
rozporu této smlouvy s Rámcovou kupní smlouvou mají přednost ujednání Rámcové kupní 
smlouvy.

1



Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy -  Dílčí kupní smlouva - v*.

3. Pojmy používané v této smlouvě, které však nejsou v této smlouvě výslovně definované, 
mají význam, jenž je jim připisován v Rámcové kupní smlouvě (včetně všech jejích příloh a 
dodatků účinných ke dni podpisu této smlouvy).

ČL. III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky sortimentu potravin uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „zboží" či „výrobek"), které se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu za 
stanovené jednotkové ceny.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží, uvedené v čl. III odst. 1 této smlouvy, budou 
probíhat v souladu s objednávkami kupujícího na základě této smlouvy (dále jen „objednávky").

ČL. IV. DOBA A PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Doba a rozsah dílčích plnění budou upraveny v jednotlivých objednávkách, a to v souladu 
s podmínkami této smlouvy.

2. Místem plnění jednotlivých dílčích dodávek uskutečněných dle objednávek kupujícího na 
základě této smlouvy je Stravovací odbor v místě sídla kupujícího. Rozsah dodávky bude uveden 
v objednávce vystavené pro každou dodávku zvlášť. Dodávky musí být uskutečněny ve lhůtách, 
uvedených v příslušné objednávce. Dodací lhůty budou stanoveny datem.

3. Převzetí zboží potvrzuje kupující prodávajícímu na dodacím listu podpisem oprávněné osoby. 
Pro potřeby kupujícího bude dodací list ve dvou vyhotoveních, a to jako jeden originál dodacího 
listu a jedna jeho kopie, s uvedením identifikace zboží, jednotkové ceny dodaného zboží, množství 
dodaného zboží a data uskutečnění dodávky.

ČL. V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy bude vycházet z 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy a množství zboží skutečně dodaného na 
základě jednotlivých objednávek. Uvedené jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady spojené 
s dodávkami zboží prodávajícím do místa plnění dodávek dle čl. IV odst. 2 této smlouvy, i veškeré 
náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy a veškeré další náklady, které prodávající vynaloží za účelem splnění svých závazků, 
vyplývajících z této smlouvy.

ČL. VI. DODACÍ PODMÍNKY

1. Dodávky budou realizovány mezi 5:30 až 11:00 hodin v den, který je pro dodávku určen 
v objednávce.

2. Kupující má právo upřesnit jednotlivé dodávky do 14:30 hodin předchozího pracovního dne.

2



Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy -  Dílčí kupní smlouva - vzor

3. Objednávky budou prodávajícím obratem (nejpozději do 12 hodin od obdržení objednávky) 
potvrzeny prostřednictvím faxu 

ČL. VII. ZBOŽÍ

1. Prodávající se zavazuje, že bude kupujícímu dodávat zboží v kvalitě požadované obecně 
závaznými právními předpisy České republiky, v souladu s požadavky stanovenými v Rámcové 
kupní smlouvě a v souladu s požadavky vyplývajícími z výzvy kupujícího k podání nabídky na 
plnění veřejné zakázky uvedené v článku II. této smlouvy.

ČL. VIII. REKLAMACE. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Kupující je oprávněn reklamovat:
a) vady množství - do 24 hod. po převzetí zboží,
b) vady jakosti

ba) zjevné - do 30 dnů od převzetí zboží,
bb) skryté - po celou dobu použitelnosti zboží.

2. Kupující musí reklamaci uplatnit elektronickou poštou či faxem na číslo (doplní uchazeč) nebo 
mailem na adresu (doplní uchazeč), a poté reklamaci potvrdit doporučeným dopisem. Pro 
posouzení, zda reklamace byla uplatněna ve shodě s výše uvedenými Ihútami, je rozhodné datum 
odeslání prvního podání, jímž byla reklamace uplatněna.

3. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je prodávající je povinen vyřídit případné reklamace 
nejpozději do 3 hodin od uplatnění reklamace.

4. Pro případ:

- nedodržení lhůty pro potvrzení objednávky dle čl. VI. odst. 3 této smlouvy,

- nedodržení lhůty dodání zboží stanovené dle čl. IV. a Čl. VI. této smlouvy,

- dodání nekompletní dodávky zboží dle objednávky kupujícího dle čl. III. odst. 2 této 
smlouvy,

- nedodržení kvality dodávaného zboží dle čl. VII. této smlouvy,

- nedodržení hygienických norem pro přepravu potravin

si kupující vyhrazuje právo okamžitého odstoupení od dílčí smlouvy.

ČL. IX. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na období xx měsíců.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem 
prokazatelného doručení výpovědi druhé straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a činí 
1 měsíc.

3



x

Příloha č. 2 Rámcové kupní smlouvy -  Dílčí kupní smlouva - vax*

ČL, X, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo 
v souvislosti s dílčími dodávkami, uskutečněnými k plnění této smlouvy, budou řešit podle 
českého právního řádu; příslušné k rozhodování sporů smluvních stran jsou obecné soudy ČR.

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou ke splnění 
ustanovení § 147a ZVZ.

5. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za 
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

6. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla ujednána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy 
potvrzují smluvní strany svým podpisem.

8. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, majících kvalitu originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha:

1. Specifikace výrobků včetně jednotkových cen

V Praze dne: V ................ . dne:

Kupující: Prodávající:
Fakultní nemocnice v Motole 
JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA

4



Př
ílo

ha
 č

. 3
 R

ám
co

vé
 k

up
ní

 s
m

lo
uv

y 
- 

Sp
ec

ifi
ka

ce
 s

le
do

va
ný

ch
 p

ot
ra

vi
n 

(s
ur

ov
in

)

Ro
st

lin
né

 m
ás

lo
N

áz
ev

 ta
bu

lk
y 

(č
ás

t v
eř

ej
né

 z
ak

áz
ky

)
N

áz
ev

 p
ol

ož
ky

Č
ás

t 
6 

- 
M

lé
ko

 a
 s

ýr
y

Ra
m

a 
ba

le
ní

 c
la

si
c 

50
0g

 6
0%

 t
uk

u
Č

ás
t 

6 
- M

lé
ko

 a
 s

ýr
y

Ra
m

a 
pr

of
i l

kg
 7

5%

Č
ás

t 
6 

- M
lé

ko
 a

 s
ýr

y
Fl

or
a 

ba
le

ní
 2

50
g 

45
%

 t
uk

u

Č
ás

t 
1 

- 
Ba

le
né

 a
 p

or
co

va
né

 v
ýr

ob
ky

Fl
or

a 
po

rc
e 

20
g

Č
ás

t 
1 

- 
Ba

le
né

 a
 p

or
co

va
né

 v
ýr

ob
ky

Ra
m

a 
po

rc
e 

lO
g



Pš
en

ič
ná

 m
ou

ka
 h

la
dk

á
N

áz
ev

 ta
bu

lk
y 

(č
ás

t v
eř

ej
né

 z
ak

áz
ky

)
N

áz
ev

 p
ol

ož
ky

Č
ás

t 
13

 -
 V

el
ko

ob
ch

od
 k

ol
on

iá
l

M
ou

ka
 h

la
dk

á 
lk

g
Č

ás
t 

13
 -

V
el

ko
ob

ch
od

 k
ol

on
iá

l
Pi

šk
ot

y 
dě

ts
ké

 O
pa

vi
a 

12
0g



Rý
že

 lo
up

an
á 

dl
ou

ho
zm

ná
N

áz
ev

 ta
bu

lk
y 

(č
ás

t v
eř

ej
né

 z
ak

áz
ky

)
N

áz
ev

 p
ol

ož
ky

Č
ás

t 
13

 -
 V

el
ko

ob
ch

od
 k

ol
on

iá
l

Rý
že

 p
říl

oh
ov

á 
ba

le
ní

 1
 k

g
Č

ás
t 

13
 -

 V
el

ko
ob

ch
od

 k
ol

on
iá

l
Rý

že
 p

ar
bo

ile
d 

ba
le

ní
 5

kg
Č

ás
t 

13
 -

 V
el

ko
ob

ch
od

 k
ol

on
iá

l
Rý

že
 ja

sm
ín

ov
á 

ba
le

ní
 5

kg



Tě
st

ov
in

y 
va

je
čn

é
N

áz
ev

 ta
bu

lk
y 

(č
ás

t v
eř

ej
né

 z
ak

áz
ky

)
N

áz
ev

 p
ol

ož
ky



N
áz

ev
 ta

bu
lk

y 
(č

ás
t v

eř
ej

né
 z

ak
áz

ky
)

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Č
ás

t 
9 

-
Č

ás
t 

9
Čá

st
 9

 -
Č

ás
t 

9

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Čá
st

 9
 - 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Čá

st
 9

 -
 P

ek
ár

en
sk

é 
vý

ro
bk

y
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky

Ch
lé

b 
ko

nz
um

ní
 k

m
ín

ov
ý_

__
__

__
__

__
__

_
__

__
__

N
áz

ev
 p

ol
ož

ky
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

Ch
lé

b 
ko

nz
um

ní
 1

20
0g

__
__

__
__

_
D

al
am

án
ek

 6
0g

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Ko

rn
sp

itz
 6

0g
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

M
ul

ti 
ko

st
ka

 5
0g

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
M

ul
ti 

ve
čk

a 
70

g_
__

__
__

__
__

__
__

__
Ro

hl
ík

 s
el

sk
ý 

60
g_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Ch
lé

b 
to

us
to

vý
 t

m
av

ý 
4Q

0g
__

__
_

H
ou

sk
a 

so
jo

vá
 5

0g
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
H

ou
sk

a 
ví

ce
zr

nn
á 

60
g_

__
__

__
__

_
__

__
_

Ba
ge

ta
 s

ez
am

ov
á 

tm
av

á 
13

0g
__

__
_

C
or

ny
 v

eč
ka

 8
0g

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
Bu

lk
a 

se
za

m
. 8

0g
__

__
__

__
__

__
__

_

A



Pe
či

vo
 p

še
ni

čn
é 

bí
lé

N
áz

ev
 ta

bu
lk

y 
(č

ás
t v

eř
ej

né
 z

ak
áz

ky
)

N
áz

ev
 p

ol
ož

ky
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
H

ou
sk

a 
ne

sy
pa

ná
 5

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
H

ou
sk

a 
ka

is
er

ka
 6

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ba

ge
ta

 s
ez

am
ov

á 
13

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Bu

lk
a 

ra
že

ná
 n

es
yp

an
á 

80
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Bu
lk

a 
sý

ro
vá

 5
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Bu
ch

ty
 p

ln
ěn

é 
50

g
Čá

st
 9

 -
 P

ek
ár

en
sk

é 
vý

ro
bk

y
Bu

ch
ty

 p
ek

áč
ov

é 
60

g
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Bá
bo

vk
a 

pi
šk

ot
ov

á 
40

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Bá

bo
vi

čk
a 

ba
le

ná
 l

O
O

g
Čá

st
 9

 -
 P

ek
ár

en
sk

é 
vý

ro
bk

y
C

ro
is

sa
nt

 m
ás

lo
vý

, č
ok

ol
ád

ov
ý 

40
g

Čá
st

 9
 -

 P
ek

ár
en

sk
é 

vý
ro

bk
y

D
uk

át
ov

é 
bu

ch
tič

ky
 n

eb
al

en
é 

25
0g

Čá
st

 9
 - 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ko

bl
ih

a 
60

g 
s 

ov
oc

no
u 

ná
pl

ní
Čá

st
 9

 -
 P

ek
ár

en
sk

é 
vý

ro
bk

y
Ko

bl
ih

ov
á 

ši
šk

a 
70

g
Čá

st
 9

 -
 P

ek
ár

en
sk

é 
vý

ro
bk

y
Ko

lá
č 

50
g,

 8
0g

, 2
50

g
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Lo
up

ák
 6

0g
 n

es
yp

an
ý

Čá
st

 9
 - 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
M

ak
ov

ka
 n

es
yp

an
á 

72
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pi
šk

ot
 k

ap
sl

 v
el

ký
 2

15
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pl
un

dr
a 

ja
bl

eč
ná

 7
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pl
un

dr
a 

pi
zz

a 
ná

pl
ň 

80
g

Č
ás

t 
9 

- P
ek

ár
en

sk
é 

vý
ro

bk
y

Pu
di

nk
ov

ý 
uz

el
 7

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ro

hl
ík

 n
es

yp
an

ý 
43

g
Čá

st
 9

 -
 P

ek
ár

en
sk

é 
vý

ro
bk

y
Ro

hl
ík

 s
ýr

ov
ý 

60
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Ro
hl

íč
ek

 s
 m

ak
ov

ou
 n

áp
ln

í
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
St

ro
uh

an
ka

 (
0,

50
kg

, 1
2k

g)
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Šá

te
če

k 
ne

sy
pa

ný
 7

0g
 {t

va
ro

h,
 p

ov
id

la
, m

er
uň

ka
)

Čá
st

 9
 -

 P
ek

ár
en

sk
é 

vý
ro

bk
y

Ko
rp

us
 k

re
m

ro
le

 2
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Ko
rp

us
 la

sk
on

ka
 7

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ko

rp
us

 r
ak

vi
čk

a 
13

g



Čá
st

 9
 - 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
__

__
__

__
_

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
__

__
__

__
_

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
__

__
__

__
_

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
__

__
__

__
_

Č
ás

t 
1 

- 
Ba

le
né

 a
 p

or
co

va
né

 v
ýr

ob
ky

 
Č

ás
t 

1 
- 

Ba
le

né
 a

 p
or

co
va

né
 v

ýr
ob

ky
 

Čá
st

 1
 -

 B
al

en
é 

a 
po

rc
ov

an
é 

vý
ro

bk
y 

Čá
st

 1
 -

 B
al

en
é 

a 
po

rc
ov

an
é 

vý
ro

bk
y

Ko
rp

us
 š

át
eč

ek
 z

 li
st

, t
ěs

ta
 1

5g
V

án
oč

ka
 4

00
g 

di
a _

__
__

__
__

__
__

__
__

_
V

án
oč

ka
 4

00
g 

tu
ko

vá
 b

ez
 r

oz
in

ek
 

V
do

le
k 

s 
po

vi
dl

y 
a 

šl
eh

ač
ko

u 
70

g
Ve

ka
 I

Q
O

g 
kr

áj
en

á _
__

__
__

__
__

__
__

__
V

ek
a 

36
0g

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

V
rt

ul
e 

sk
oř

ic
ov

á 
4Q

g _
__

__
__

__
__

__
__

Zá
vi

n 
pl

et
en

ý 
tv

ar
oh

ov
ý 

25
0g

Ta
tr

an
ka

 4
7g

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

O
pl

at
ka

 f
id

or
ka

 3
0g

 (5
 d

ru
hů

)
O

pl
at

ky
 h

or
al

ky
 5

0g
__

__
__

__
__

__
__

__
M

ilá
 o

pl
at

ka
 5

0g
__

__
__

__
__

__
__

__
_



Pe
či

vo
 p

še
ni

čn
é 

bí
lé

N
áz

ev
 ta

bu
lk

y 
(č

ás
t v

eř
ej

né
 z

ak
áz

ky
)

N
áz

ev
 p

ol
ož

ky
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
H

ou
sk

a 
ne

sy
pa

ná
 5

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
H

ou
sk

a 
ka

is
er

ka
 6

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ba

ge
ta

 s
ez

am
ov

á 
13

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Bu

lk
a 

ra
že

ná
 n

es
yp

an
á 

80
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Bu
lk

a 
sý

ro
vá

 5
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Bu
ch

ty
 p

ln
ěn

é 
50

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Bu

ch
ty

 p
ek

áč
ov

é 
60

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Bá

bo
vk

a 
pi

šk
ot

ov
á 

4Q
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Bá
bo

vi
čk

a 
ba

le
ná

 lO
O

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
C

ro
is

sa
nt

 m
ás

lo
vý

, č
ok

ol
ád

ov
ý 

40
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

D
uk

át
ov

é 
bu

ch
tič

ky
 n

eb
al

en
é 

25
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Ko
bl

ih
a 

60
g 

s 
ov

oc
no

u 
ná

pl
ní

Č
ás

t 9
 - 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ko

bl
ih

ov
á 

ši
šk

a 
70

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ko

lá
č 

50
g,

 8
0g

, 2
50

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Lo

up
ák

 6
0g

 n
es

yp
an

ý
Č

ás
t 

9 
* 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
M

ak
ov

ka
 n

es
yp

an
á 

72
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pi
šk

ot
 k

ap
sl

 v
el

ký
 2

15
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pl
un

dr
a 

ja
bl

eč
ná

 7
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pl
un

dr
a 

pi
zz

a 
ná

pl
ň 

80
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Pu
di

nk
ov

ý 
uz

el
 7

0g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ro

hl
ík

 n
es

yp
an

ý 
43

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ro

hl
ík

 s
ýr

ov
ý 

60
g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Ro
hl

íč
ek

 s
 m

ak
ov

ou
 n

áp
ln

í
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
St

ro
uh

an
ka

 (
0,

50
kg

, 
12

kg
)

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Šá
te

če
k 

ne
sy

pa
ný

 7
0g

 (
tv

ar
oh

, 
po

vi
dl

a,
 m

er
uň

ka
)

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Ko
rp

us
 k

re
m

ro
le

 2
0g

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

Ko
rp

us
 la

sk
on

ka
 7

g
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
Ko

rp
us

 r
ak

vi
čk

a 
13

g



Čá
st

 9
 - 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
__

__
__

__
_

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Čá

st
 9

 - 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Č

ás
t 

9 
- 

Pe
ká

re
ns

ké
 v

ýr
ob

ky
__

__
__

__
_

Č
ás

t 
9 

- 
Pe

ká
re

ns
ké

 v
ýr

ob
ky

__
__

__
__

_
Č

ás
t 

1 
- 

Ba
le

né
 a

 p
or

co
va

né
 v

ýr
ob

ky
 

Č
ás

t 
1 

- 
Ba

le
né

 a
 p

or
co

va
né

 v
ýr

ob
ky

 
Čá

st
 1

 -
 B

al
en

é 
a 

po
rc

ov
an

é 
vý

ro
bk

y 
Č

ás
t 

1 
- 

Ba
le

né
 a

 p
or

co
va

né
 v

ýr
ob

ky

Ko
rp

us
 š

át
eč

ek
 z

 li
st

, t
ěs

ta
 1

5g
V

án
oč

ka
 4

00
g 

di
a_

__
__

__
__

__
__

__
__

_
V

án
oč

ka
 4

00
g 

tu
ko

vá
 b

ez
 r

oz
in

ek
 

V
do

le
k 

s 
po

vi
dl

y 
a 

šl
eh

ač
ko

u 
70

g
Ve

ka
 lO

O
g 

kr
áj

en
á _

__
__

__
__

__
__

__
__

V
ek

a 
36

0g
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

V
rt

ul
e 

sk
oř

ic
ov

á 
40

g_
__

__
__

__
__

__
__

Zá
vi

n 
pl

et
en

ý 
tv

ar
oh

ov
ý 

25
0g

Ta
tr

an
ka

 4
7g

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

O
pl

at
ka

 f
id

or
ka

 3
0g

 (
5 

dr
uh

ů)
O

pl
at

ky
 h

or
al

ky
 5

0g
__

__
__

__
__

__
__

_
M

ilá
 o

pl
at

ka
 5

0g
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_



N
ázev tabulky (část veřejné zakázky)

Č
ást 1 - Balené a porcované výrobky

Č
ást 13 - V

elkoobchod koloniál_________
Č

ást 13 - V
elkoobchod koloniál_________

Č
ást 1 - Balené a porcované výrobky 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina
Č

ást 13 - V
elkoobchod koloniál________

Č
ást 1 - Balené a porcované výrobky 

Č
ást 13 - V

elkoobchod koloniál

Cukr krystalový _________________________________________
_______N

ázev položky__________________________________
_______

C
ukr H

B 4g_____________________________________
_______C

ukr krupice lkg
______________________________

_______Sirup ovocný 750g____________________________
_______D

žem
 porcovaný 20g dělený po 1 ks________

Kom
pot ananas kostky 850g M

PP 490g 
Kom

pot ananas kostky 3100g M
PP 1840g

_______Kom
pot ananas kolečka 850g M

PP 490g
Kom

pot broskve půlené loup. 425g M
PP 240g 

Kom
pot broskve půlené loup. 820g M

PP 46Sg 
Kom

pot broskve půlené loup. 2650g M
PP 1500g 

Kom
pot hrušky půlené 2650g M

PP 1500g
Kom

pot jablka 3000g M
PP 1400g__________

_______Kom
pot jahody 410g M

PP 160g_____________
_______Kom

pot jahody 820g M
PP 320f_____________

_______Kom
pot jahody 2500g M

PP 980g____________
_______Kom

pot m
andarinky 312g M

PP 175g
_______Kom

pot m
andarinky 2500g M

PP 1500g
_______

Kom
pot m

eruňky půlené 410g M
PP 230g

Kom
pot m

eruňky půlené 660g M
PP 330g 

Kom
pot m

eruňky půlené 3600g M
PP 1500g

_______Kom
pot švestky půlené 3600g M

PP 1700g
_______Kom

pot ovocný koktejl 2500g M
PP 1500g

_______Kom
pot třešně 3500g M

PP 1750g___________
_______Piškoty dětské O

pavia 120g__________________
_______D

ětská výživa ovocná druhová 190g________
_______V

anilkový cukr 20g____________________________

p
-



Konzum
ní bram

bory
N

ázev tabulky (část veřejné zakázky)
N

ázev položky
Č

ást 7 - M
ražená zelenina a polotovary

Bram
borové dolary - A grade M

cCain bal. 2,5kg
Č

ást 7 - M
ražená zelenina a polotovary

Bram
borové knedlíky s uzeným

 m
asem

Č
ást 7 - M

ražená zelenina a polotovary
Bram

borové krokety - A
 grade M

cCain bal. 2,5kg
Č

ást 7 - M
ražená zelenina a polotovary

Bram
borové vlnky - A grade M

cCain bal. 2,5kg
Část 7 - M

ražená zelenina a polotovary
Bram

bory am
erické - A

 grade M
cCain bal. 2,5kg

Část 7 - M
ražená zelenina a polotovary

Bram
borové šišky m

akové
Č

ást 10 - Sm
ěsi a výrobky z prášku

Bram
borové halušky M

aggi 3,5kg
Č

ást 10 - Sm
ěsi a výrobky z prášku

Bram
borová kaše M

aggi 2,5kg m
in, 85%

 suš.
Část 10 - Sm

ěsi a výrobky z prášku
Bram

borové těsto M
aggi m

in 25%
 suš. Bram

.



Pom
eranče

N
ázev tabulky (část veřejné zakázky)

N
ázev položky

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Pom

eranč kalibr prům
ěr 6cm

 - 7cm

Část 8 - O
voce a zelenina čerstvá

Pom
eranč kalibr prům

ěr 8cm
 - 9cm



Banány žluté
N

ázev tabulky (část veřejné zakázky)
N

ázev položky
Č

ást 8 - O
voce a zelenina čerstvá

Banány



Jablka konzum
ní

N
ázev tabulky (část veřejné zakázky)

N
ázev položky

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Jablka velká červená 80+

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Jablka velká zelená 80+

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Jablka m

alá zelená - červená 70g - 80g
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina

Kom
pot jablka 3000g - M

PP 1400g sklo
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina

Kom
pot jablka řezy 2900g - M

PP 1800g sklo



N
ázev tabulky (část veřejné zakázky)

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá_______
Č

ást 8 - O
voce a zelenina čerstvá_______

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
část 7 - M

ražená zelenina a polotovary 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina 
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina 

Část 1- Balené a porcované výrobky

Rajská jablka červená kulatá______________________
______N

ázev položky_______________________________
______Rajčata volná kalibr prům

ěr 5cm
 - 6cm

Rajčata volná kalibr prům
ěr 3cm

 - 4cm
______Rajčata cherry 250g________________________
______Kečup 900g plast___________________________
______Kečup 35Q

0g sklo___________________________
______Lečo m

ražené bal. 2,5kg___________________
______Rajčata drcená 25Q

0g M
PP 2000g plech

______Rajčata drcená 4100g M
PP 4100g plech

______Rajský protlak 680g sklo___________________
______Rajský protlak 3600g sklo_________________

Rajčata drcená 25Q
O

g M
PP 2500g plech 

______
Kečup porce H

ellm
ann's 15m

l____________



Papriky
N

ázev tabulky (část veřejné zakázky)
N

ázev zakázky
Část 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Paprika červená

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Paprika zelená

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Paprika žlutá

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Kapie červená

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina
Paprika peperonata drcená 2500g M

PP 2000g
Č

ást 3 - Kom
poty a nakládaná zelenina

Paprika červená sterilovaná řezy 3500g M
PP 1750g

Č
ást 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina
Paprika červená sterilovaná řezy 670g M

PP 300g
Část 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina
Feferonky sterilované 660g M

PP 280g
Část 3 - Kom

poty a nakládaná zelenina
Feferonky sterilované 3200g M

PP 1600g
část 7 - M

ražená zelenina a polotovary
Lečo m

ražené balené 2,5kg
část 7 - M

ražená zelenina a polotovary
Paprika řezy m

ražená 2,5kg
Část 13 - V

elkoobchod koloniál
Koření paprika sladká balení 500g

Část 13 - V
elkoobchod koloniál

Koření paprika sladká 80 A
sta balení 500g

Část 13 - V
elkoobchod koloniál

Koření chilli balní 500g
Část 1

3
-V

elkoobchod koloniál
Koření gulášová sm

ěs balení 500g
Část 13 - V

elkoobchod koloniál
Koření grilovací balení 500g



M
rkev

N
ázev tabulky (část veřejné zakázky)

N
ázev položky

Č
ást 8 - O

voce a zelenina čerstvá
Karotka

část 7 - M
ražená zelenina a polotovary

M
ražená polévková sm

ěs bal. 2,5kg
část 7 - M

ražená zelenina a polotovary
M

ražená zelenina na svíčkovou (pruh) 2,5kg
část 7 - M

ražená zelenina a polotovary
M

rkev baby karotka m
ražená 2,5kg

část 7 - M
ražená zelenina a polotovary

M
rkev kostka m

ražená 2,5kg


